

## LBS Holding ApS

Vassingerødvej 91 A  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 35 84 33 02

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

**Bo Schuster**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LBS Holding ApS  
Vassingerødvej 91 A  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 35 84 33 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lone Schuster  
Bo Schuster

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.166 kr. mod 141.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.757 kr. mod 820.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.166</b>	<b>141.866</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.842	-97.733
Andre driftsomkostninger	-13.260	-20.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.936</b>	<b>23.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.804	790.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.000
Andre finansielle indtægter	9.414	26.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.745	-17.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.537</b>	<b>834.706</b>
3 Skat af årets resultat	16.220	-14.088
<b>Årets resultat</b>	<b>120.757</b>	<b>820.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	525.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	837.000
Overføres til overført resultat	10.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-541.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.757</b>	<b>820.618</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	942.840	961.686
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.294	142.705
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.099.134</u>	<u>1.104.391</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	711.804	1.426.810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>711.804</u>	<u>1.426.810</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.810.938</u></b>	<b><u>2.531.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.505	99.201
	Udskudte skatteaktiver	24.968	24.283
	Tilgodehavende selskabsskat	85.658	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	252.692
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	509.798
	Tilgodehavender i alt	<u>115.131</u>	<u>885.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.942</u>	<u>50.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>616.073</u></b>	<b><u>936.552</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.427.011</u></b>	<b><u>3.467.753</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.000	525.000
Overført resultat	1.137.034	1.126.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	837.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.822.634</b>	<b>2.538.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	432.705	471.597
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	432.705	471.597
7 Kortfristet del af langfristet gæld	40.510	39.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.132	211.000
Selskabsskat	0	161.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.714	0
Anden gæld	22.566	25.270
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.672	457.279
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>604.377</b>	<b>928.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.427.011</b>	<b>3.467.753</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2018	50.000	1.603.788	0	64.471	1.791.005	3.509.264
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.791.005	-1.791.005
Resultatandel	0	0	525.000	-541.382	837.000	820.618
Overført til						
overført resultat	0	-1.603.788	0	1.603.788	0	0
Egenkapital 1.						
januar 2019	50.000	0	525.000	1.126.877	837.000	2.538.877
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-837.000	-837.000
Resultatandel	0	0	0	10.157	110.600	120.757
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>525.000</b>	<b>1.137.034</b>	<b>110.600</b>	<b>1.822.634</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	18.846	18.846
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.996	78.887
	<b>82.842</b>	<b>97.733</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.745	17.682
	<b>27.745</b>	<b>17.682</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.056	24.684
Årets regulering af udskudt skat	-685	-10.596
Regulering af tidligere års skat	-16.591	0
	<b>-16.220</b>	<b>14.088</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	1.005.660	153.494
Tilgang	0	145.845
Afgang	0	-75.845
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.005.660</b>	<b>223.494</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	43.974	10.789
Årets afskrivninger	18.846	63.996
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-7.585
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>62.820</b>	<b>67.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>942.840</b>	<b>156.294</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	1.703.788
Afgang i årets løb	0	-1.653.788
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.376.810	140.555
Årets resultat	136.804	836.636
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.543.962
Udbytte	-851.810	-1.144.343
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>661.804</b>	<b>1.376.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>711.804</b>	<b>1.426.810</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SaniService ApS, Lynge	100 %	711.804	136.804

Den tilknyttede virksomhed udlodder kr. 136.804 i udbytte for 2019, der tilfalder LBS Holding ApS.

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	598.798	0

Tilgodehavendet primo 2019 er udloddet som udbytte i regnskabsårets løb.

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	473.215	40.510	432.705	285.356
	<b>473.215</b>	<b>40.510</b>	<b>432.705</b>	<b>285.356</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 473 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 943.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 173 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
